
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



Rok 1920 byl rokem založení fotbalového oddílu v Telči 
Jeden z nejstarších zachovalých snímků fotbalistů  

SK Telč  

 
 

Nejstarším snímkem mužů je fotbalové mužstvo čtyřicátých let 

 
Marek, Švikovský, Paichl, Fiala, Černý, Macek, Šebeček 

Škarek, Svoboda, Mach, Beneš 

 



Jarní zápasy fotbalových mužstev SK Telč 2020 
 

„A“ – tým    I. A třída mužů sk. A 
Trenér: Jiří Nerad 

 
15. kolo 22. 03. 2020 v 15:00 

 SK Telč -  FC Havlíčkův Brod B  
 

16. kolo 28. 03. 2020 v 15:00 

 TJ Sokol Mírovka -  SK Telč  
 

17. kolo 05. 04. 2020 v 15:30 

 SK Telč -   TJ Start Nový Rychnov 
  

18. kolo 12. 04. 2020 v 10:30 

  TJ Podyjí Černíč -  SK Telč  
 

19. kolo 18. 04. 2020 v 16:00 

 AFC Humpolec B -  SK Telč  
 

20. kolo 26. 04. 2020 v 16:00 

 SK Telč -  TJ Leština  
 

21. kolo 02. 05. 2020 v 16:30 

  TJ Sokol Rozsochatec -  SK Telč 
  

22. kolo 10. 05. 2020 v 16:30 

 SK Telč -  FK Světlá nad Sázavou 
 

23. kolo 16. 05. 2020 v 16:30 

 TJ Sokol Štoky -  SK Telč  
 

24. kolo 24. 05. 2020 v 16:30 

 SK Telč -  TJ Kamenice nad Lipou 
 

25. kolo 31. 05. 2020 v 16:30 

 SK Kostelec -  SK Telč 
 

26. kolo 07. 06. 2020 v 16:30 

 SK Telč -   TJ Sokol Košetice 
  

14. kolo 14. 06. 2020 v 16:30 

 TJ Slavoj Třešť -  SK Telč  

 
 

 
 
 



„B“ – tým    III. třída mužů  
Trenér: Ota Procházka 

 
16. kolo 28. 03. 2020 v 15:00  

 SK Telč B -  TJ Černíč B / Č. Hrádek 
 

17. kolo 05. 04. 2020 v 15:30 

 TJ Věžnice 1975 -  SK Telč B 
 

18. kolo 11. 04. 2020 v 15:30  

 SK Telč B -  FSC Stará Říše C 
 

19. kolo 18. 04. 2020 v 16:00  

 SK Telč B -  TJ Sokol Stonařov B 
 

20. kolo 26. 04. 2020 v 15:00 

 TJ 1. Máj Hybrálec -  SK Telč B 
 

21. kolo 02. 05. 2020 v 16:30  

 SK Telč B -  TJ Sokol Puklice B 
 

22. kolo 10. 05. 2020  

volný los -  SK Telč B 
 

23. kolo 16. 05. 2020 v 16:30  

 SK Telč B -  TJ Ježek Rantířov B 
 

24. kolo 24. 05. 2020 v 14:00 

 TJ Skalka Brzkov -  SK Telč B 
 

25. kolo 30. 05. 2020 v 16:30  

 SK Telč B -  TJ Větrný Jeníkov 
 

26. kolo 07. 06. 2020 v 14:00 

 SK Kamenice 1933 -  SK Telč B 
 

14. kolo 13. 06. 2020 v 16:30  

 SK Telč B -   FK TJ Střítež 
 

 
„C“ – tým    IV. třída mužů  

Trenér: Radek Kříž 
 
16. kolo 29. 03. 2019  

volný los -  SK Telč C  
 

17. kolo 05. 04. 2019 v 15:30  

  TJ Sokol Bedřichov B -  SK Telč C  
 



18. kolo 11. 04. 2019 v 15:30  

 SK Telč C -  FC Bítovčice B  
 

19. kolo 19. 04. 2019 v 16:00  

  1. FC Batelov B -  SK Telč C 
 

20. kolo 25. 04. 2019 v 16:00  

 SK Telč C -   SK Kostelec B  
 

21. kolo 03. 05. 2019 v 16:30  

 TJ Sokol Jamné B -  SK Telč C 
 

22. kolo 25. 04. 2019 v 16:30  

 SK Telč C -  TJ Růžená  
 

23. kolo 16. 05. 2019 v 16:30  

 SK Střížov -  SK Telč C 
 

24. kolo 23. 05. 2019 v 16:30  

 SK Telč C -   TJ Dušejov 2000 
 

25. kolo 31. 05. 2019 v 14:00  

 TJ Sokol Smrčná -  SK Telč C 
 

26. kolo 06. 06. 2019 v 16:30  

 SK Telč C -  SK Mrákotín 
 

14. kolo 13. 06. 2019 v 16:30  

  TJ Hodice -  SK Telč C 
 

I. třída dorostu sk. A 
Trenér: Patrik Kuchyňa 

 
13. kolo 05. 04. 2020 v 12:30 

 SK Telč -   SK Luka n. J. / Puklice 

 

14. kolo 11. 04. 2020 v 12:00 

 TJ Ježek Rantířov -  SK Telč 

 

15. kolo 18. 04. 2020 v 15:00 

  SK Habry -  SK Telč 

 

16. kolo 26. 04. 2020 v 13:00 

 SK Telč -  TJ Slavoj Pacov 

 

17. kolo 02. 05. 2020 v 13:30 

  TJ Sokol Rozsochatec -  SK Telč 

 

 



18. kolo 10. 05. 2020 v 13:30 

 SK Telč -  TJ Spartak Počátky / Žir. 
 

19. kolo 16. 05. 2020 v 16:30 

 SK Přibyslav -  SK Telč 

 

20. kolo 24. 05. 2020 v 13:30 

 SK Telč -   TJ Sokol Bedřichov B 

 

21. kolo 31. 05. 2020 v 10:00 

 TJ Kamenice nad Lipou -  SK Telč 

 

22. kolo 07. 06. 2020  

 SK Telč - volný los 

 

12. kolo 14. 06. 2020 v 13:30 

  FC Chotěboř B -  SK Telč 

 

I. třída žáků - starší                             I. třída žáků - mladší 
Trenéři: Petr Kříž, Miroslav Janák           Trenéři: Petr Vetýška, Aleš Nováček 

 

10. kolo 11. 04. 2020 v 09:00 / v 11:00  

 SK Telč -  TJ Slavoj Třešť / Kostelec 
 

11. kolo 19. 04. 2020 v 09:00 / v 11:00 

 TJ Ježek Rantířov -  SK Telč 

 

12. kolo 25. 04. 2020 v 09:00 / v 11:00  

 SK Telč -  TJ Jiskra Měřín 
 

13. kolo 02. 05. 2020 v 09:00 / v 11:00   

 SK Telč -  FC Slavoj Žirovnice / Počátky 
 

14. kolo 09. 05. 2020 v 09:30 / v 11:30 

 SK Pernštejn Nedvědice -  SK Telč 
 

15. kolo 16. 05. 2020 v 09:00 / v 11:00  

 SK Telč -  TJ Slavoj Pacov 
 

16. kolo 24. 05. 2020 v 10:45 / v 09:00 

 SK Přibyslav -  SK Telč 
 

17. kolo 30. 05. 2020 v 09:00 / v 11:00  

 SK Telč -  Tatran Ždírec nad Doubravou 
 

18. kolo 06. 06. 2020 v 09:00 / v 11:00 

 Kamenice nad Lipou -  SK Telč 
 
 
 



Přípravky SK Telč 
Michal Kříž, Milan Chalupa, Michal Semančík, Radek Kříž, Martin Liščák, Aleš Doležal 

 
Kategorie přípravek začínají své soutěže v květnu 2020. 

 

 

 
Návštěva z Kanady  
22. září 2019 navštívil vítězné zápasy dorostu (7:1) a A - týnu SK Telč 
(3:0) s TJ Sokol Rozsochatec, pan Pavel Zeman. Narodil se v Hradci 
Králové roku 1941. V roce 1968 emigroval do Kanady a nyní žije 
v Torontu. Jeho otec, rodák z Metánova studoval zdejší reálku a po 
dobu studií bydlel u Tripalů. V pozdějších letech jezdil vždy v létě na 
prázdniny do Telče i se synem Pavlem, který v návštěvách našeho 
města pokračuje. 
Jeho reakce na zápasy:  
Mně se zápasy v Teči ono odpoledne, spolu s atmosférou na hřišti, 
moc líbily! Ať to klukům všech věkových kategorii příští rok kope 
ještě lip! Hezké svátky neomezené radosti a štěstí!                
Pavel 

Poznámka 
Metánov je vesnice, část obce Častrov v okrese Pelhřimov. Nachází se 
asi 2,5 km na jih od Častrova. V roce 2009 zde bylo evidováno 65 
adres. V roce 2001 zde trvale žilo 114 obyvatel. 
Wikipedie  
 

Programem č. 18, kterým začínáme rok stoletého výročí založení fotbalového oddílu v Telči, putuje 
vzdušnou čarou 6 801 km přes Atlantický oceán do Kanadského Toronta, za Pavlem Zemanem, 
kterému rovněž přejeme pevné zdraví a štěstí a zase někdy v Telči při fotbale nashledanou. 
   

Futsalová liga Třešť 2019/2020 

15. ročník 

SK TELČ 
 Jiří Nerad,  Libor Vašina, Vít Kadlec,  Jakub Páral,  Martin Kubelka, Lumír 
Žákovský, Michal Pokorný,  Václav Novák, Michal Misař, David Kudláček, 
Jakub Beňo 

STARLET JIHLAVA 
Ondřej Lapeš, Lukáš Nikodým, Michal Fejt,  Jan Chramosta, 
Richard Svoboda, Lukáš Kalný,  Marek Stockinger, Lukáš 
Konrád, Radek Toman, Lukáš Paiskr,  Filip Lafuntál, Filip 
Dvořáček, Lukáš Dvořáček, Štěpán Bambula, Dalibor 
Mašek, Jan Filsak, Adam Svoboda, Patrik Zadražil, David 

                                                Hrubeš 
 
 



SK MRÁKOTÍN 
František Cvach, Pavel Svoboda, Jaromír Svoboda, Jakub Göth, David 
Lacina, Tomáš Pokorný, Roman Krch, Vlastimil Jakoubek, Roman Diviš, 
Martin Kolman, Radek Hes, Matěj Neuwirth, Zbyněk Procházka  

REBELS 
Michal Příhoda, František Příhoda, Zdeněk Bláha, Dominik Blaško, Marian 
Blaško, Dominik Caha, Jaroslav Cech, Martin Čumpl, Martin Čurda, Vojtěch 
Čurda, Jan Gabrhel, Tomáš Hron, Jan Peterka, Lukáš Pivoňka, Radek 
Pokorný, Adam Průcha, Dominik Ramach, Tomáš Růžička,  

                      Tomáš Růžička II., Jaroslav Urbánek, Šimon Vladeka, Vlastimil Zeman  
SALAVICE LIONS 

 Martin Jícha, Tomáš Jícha, Filip Jícha, Roman Prchal, Adam Prchal, Petr 
Kuchta, Vojtěch Hron, Přemysl Severa, Jakub Benáček, Michal Vacek, Radek 
Cipruš, Filip Pacek, Lukáš Hekerle, Pavel Benda, Roman Nehyba,Vojtěch 
Křišťál, Vojtěch Haala 

BERSECKERS TŘEŠŤ 
Petr Císař, František Hubený, Martin Hron, Tomáš Veselý, Jan Kříž, Jiří 
Chalupský, Jiří Nechvátal, Jiří Gutwald, Michal Lacina, Pavel Kubala, Jiří 
Gregor, Jiří Krejčí, Tomáš Fencík, Jakub Šebesta 

ATHLETIC CLUB BUMBALO 
Adam Pokorný, David Pešta, Adam Bečice, Daniel Ivan, David Bartoň, Filip 
Nechvátal, Martin Mareš, Lukáš Houdek, Lukáš Suchý, Marek Novotný, 
Ondřej Budíček, Martin Kantor, Michal Krejčí, Michal Tausch, Štěpán Rod, 
Tomáš Pěnička 

RYCHLÉ PÍPY 
Adam Pešta, Jakub Novotný, Josef Herkner, Tomáš Rod, František Florian, 
Jiří Fencík, Michal Vondrák, David Zelený, Martin Kubát, Jiří Lašan, Jan 
Vrátil, Petr Herkner, Lukáš Lupač, Jan Novák, Dominik Klaus, Martin 
Šrámek, Vojtěch Nestrojil  

ATIS JIHLAVA 
Petr Měrtl, Jiří Nešpor, Petr Havel, Petr Beneš, Pavel Svoboda, Milan Petřík, 
Rostislav Vevera, Josef Láznička, Petr Kubík, Miroslav Turoň, Petr Kozojed, 
Josef Toth, Patrik Žaloudek, Martin Fila, Roman Brychta 

LVÍČATA 
Lukáš Gall, Matyáš Kříž, Michal Kříž, Ivo Pöndl, Lukáš Bargl, Martin Sáblík, 
David Vondruška, Luboš Hartl, Milan Doležal, Štěpán Kubát, Vojtěch Jonák, 
Martin Prášil, Ondřej Rodek, Martin Surán, Vojtěch Švarc   
 

1. kolo  
Telč – Starlet 2:4 
Od úvodního hvizdu nového ročníku Futsalové ligy Třešť uplynulo přesně 14 minut a 33 sekund, 
když se poprvé rozvlnila síť jedné z branek. Mezi střelce se jako první zapsal plejer SK Telč 
Žákovský. Ten spolu se svým týmem telečských navrátilců na třešťskou palubovku dlouho trápil 
úřadující trojnásobné šampiony ze Starletu. Nakonec ale favorit překvapení nedovolil a především 
díky hattricku Svobody nakonec zvítězil 4:2. 
 



2. kolo  
ATIS - Telč 5:11 
Pět vstřelených gólů Atisu ani tentokrát na body nestačilo. Proti Telči ve svém dalším utkání totiž 
naprosto propadli v defenzivě a inkasovali celkem 11 gólů. 
 
Telč - Lvíčata 12:2 
Druhý zápas, druhá kanonáda. Telč měla dnes nabito ostrými! I když se za stavu 3:0 pro Telč 
dokázala Lvíčata dvěma rychlými góly dostat na dostřel, byla to stále Telč, která měla zápas pevně 
v rukou. Pěti góly se na demolici soupeře podílel M. Pokorný. 
 

3. kolo  
Berseckers - Telč 6:7 
Zde je menší ochutnávka z napínavého zápasu Berseckers x Telč. 
První klání Třešť - Telč začalo takticky a nikdo ze střelců se dlouho nemohl prosadit. Po chybách 
domácího týmu se první prosadila Telč, která si do druhého poločasu nakonec vypracovala 
komfortní vedení 5:0. Za stavu 7:1 na začátku druhé půle se zdálo být rozhodnuto. Pak ale Telč 
lehce polevila a Berseckers ucítili šanci. Skvělou stíhací jízdou zvládli stáhnout skóre na 7:6, více už 
ale nestihli a připsali si čtvrtou prohru ze šesti zápasů. 
 
Telč - Athletic Bumbalo 2:4 
Telč začala skvěle i svůj druhý zápas proti třešťskému sokovi. Dostala se do vedení 2:0 a zdálo se, 
že si odveze plný počet bodů. Pak se ale projevila únava z prvního zápasu a především zlepšená 
hra Athleticu, kterému se rychle povedlo snížit a ve druhém poločase překlopit vedení na svojí 
stranu. 
 

4.kolo  
Rebels - Telč 3:2 
Na úvod hracího dne se utkaly dva týmy z horní poloviny tabulky. Ve vyrovnaném utkání se skóre 
přelévalo z jedné strany na druhou, kdy v závěru zápasu byli nakonec šťastnější hráči Rebels po 
těsné výhře o jednu branku. 
 
Telč - Salavice 5:2 
Po prohře s Rebels se hráči Telče snažili zaskočit silné družstvo Salavic, což se jim dařilo dokonale. 
Během zápasu dokázali svému soupeři vnutit důrazný styl a díky hattricku Nerada si tři body do 
tabulky připsala Telč. 
 
 

 



 

Futsal 
Třešť 

S
ta

rl
e

t 

A
T

IS
 

Lv
íč

at
a 

B
e
rs

e
c
k
e
rs

 

A
th

le
ti
c
 

B
u
m

b
a
lo

  

R
e
b
e
ls

 F
C

  

S
a
la

v
ic

e
 L

io
n
s
 

M
rá

k
o
tí
n
 

R
y
c
h
lé

 P
íp

y
  

SK 
Telč 

2:4 11:5 12:2 7:6 2:4 2:3 5:2   

         

 

Zápasy jara 2020 
 

Neděle 05. 01. 2020 Mrákotín, Rychlé Pípy Neděle 26. 01. 2020 Berseckers, Athletic Bumbalo 
Sobota 11. 01. 2020 Starlet Neděle 02. 02. 2020 Rebels FC, Salavice Lions 
Sobota 18. 01. 2020 ATIS, Lvíčata Neděle 09. 02. 2020 Mrákotín, Rychlé Pípy 

Hokejový turnaj 

 O POHÁR MĚSTA TELČE 2019/2020 
Mufroni - podzim2019 
 

HC Chlumec - MUFRONI Telč                 4:3 (sn)  Pavlíček J. 2, Hejda R. 
MUFRONI Telč - HC Jindřichovice           3:2  Chalupa M. 2, Ježek M. 
HC Bícy - MUFRONI Telč                         8:5 Hejda R. 2, Chalupa M., Liščák M., Ťápal R. 
MUFRONI Telč - HC SDH Třeštice B       2:4 Chalupa M., Liščák M. 
HC Hron Dačice - MUFRONI Telč            6:5 Hejda R. 2, Pavlíček J. 2, Brzek M. 
MUFRONI Telč - HC Co Zbylo Krahulčí      15:3 Chalupa M. 4, Doležal A. 3, Brzek M. 2, Janák M., 
       Ježek K., Ježek M., Liščák M., Pavlíček J., Ťápal R. 
HC SK Urbanov - MUFRONI Telč            7:5 Hejda R. 2, Ježek M., Liščák M., Pavlíček J. 
MUFRONI Telč - HC Uvidíme                  8:4 Hejda R. 3, Pavlíček J., Liščák M., Ježek M.,  
       Brzek M., Mazal L. 
HC Vitamíni - MUFRONI Telč                   6:7 Hejda R. 6, Ježek M. 
 

Tabulka střelců 

Hejda Roman  16 Doležal Aleš   3   
Chalupa Milan     8 Ťápal Radek   2 
Pavlíček Jaromír             7 Janák Miroslav   1 
Ježek Milan               5 Ježek Karel   1 
Liščák Martin      5 Mazal Lukáš          1 
Brzek M.   4 
 

Tabulka II. ligy OPMT 
 

Mužstva II. ligy   Záp.  Výh.  VP PP Proh.   Skóre Body 
01. HC SK Urbanov    9     9    0   0   0   90 :   31 27 
02. HC SDH Třeštice B    8     6    0   1   1   52 :   29 19 
03. HC Hron Dačice    8     5    1   0   2   61 :   45 17 
04. MUFRONI Telč    9     4    0   2   3   53 :   44 14 
05. HC Jindřichovice    9     4    0   1   4   41 :   35 13 
06. HC Uvidíme    8     3    1   0   4   56 :   47 11 
07. HC Bícy    8     3    1   0   4   41 :   47 11 
08. HC Chlumec    8     2    1   0   5   42 :   47   8 
09. HC Vitamíni    9     2    0   0   7   43 :   74   6 
10.  HC Co Zbylo Krahulčí     8     0    0   0   8   22 : 102   0 
 



První zápas v roce 2020  
Sobota 11. 1. 2020  MUFRONI Telč - HC Chlumec v 19:45 hod. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Všem hráčům fotbalových mužstev SK Telč, od nejmenších až po ty 

dříve narozené, jejich trenérům, funkcionářům, dobrovolným 

pokladníkům, Grilovacímu týmu a Všem příznivcům a fanouškům 

telčského fotbalu přejí, v nastávajícím roce 2020  pevné zdraví, 

štěstí, splnění Všech přání a stoprocentní dodržení svých 

novoročních předsevzetí a slibů, tvůrci Programů. 

                                                                                     31. prosince 2019 staroušci 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přejeme také Všechno nejlepší do nového roku 2020 Všem sponzorům, 

kteří se podílejí na činnosti FO SK telč. 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 


